

Zmluva o dielo

I. Zmluvné stany

Objednávateľ:

Názov: Obec Sobotište
Sídlo: Sobotište, č. 11, 906 05 Sobotište
zastúpený: Mgr. Dušan Horňák, starosta obce
IČO: 00310018
DIČ: 2021086881
bankové spojenie: VÚB BANKA, a.s.
IBAN: SK43 0200 0000 0017 3224 5155
Telefón: 034 628 2102, 0904 622 601
e-mail: starosta@sobotiste.sk
podatelna@sobotiste.sk
web: www.sobotiste.sk

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: Euro Consult Invest, Štefánikova 696, 905 01 Senica
zastúpený: Mária Saibelová
IČO: 36 237 353
DIČ: 2020188159
IČ DPH: SK2020188159
bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu: SK34 0200 0000 0013 8986 655
Telefón: +421 948227513
internetová adresa: kancelaria@ecisro.eu
zapísaný v registri: Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 12048/T

Preambula

Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy sú financované z vlastných zdrojov a z Environmentálneho fondu. Zhotovenie diela je podmienené poskytnutím podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu. Pokiaľ nebude dotácia poskytnutá, obec Sobotište od zmluvy odstúpi.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: Zvýšenie kapacít infraštruktúry MŠ (ďalej len "dielo") podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky a výsledku z verejného obstarávania, ktorá bude tvoriť prílohu č. 1 zmluvy, v zmysle všeobecných technických podmienok na stavbu a podľa platných STN, EN a všeobecne záväzných právnych predpisov.

Rozsah vykonávaného diela je definovaný:

- a) realizačnou projektovou dokumentáciou, ktorá bola poskytnutá zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou (civilná), ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.
- b) zhotoviteľ je povinný vykonať aj všetky ďalšie výkony a činnosti potrebné na to, aby objednávateľ mohol dielo použiť na plánovaný účel. Zhotoviteľ týmto zároveň potvrdzuje, že je mu známy účel, na ktorý sa dielo zhotovuje.

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že riadne skontroloval všetky podklady prevzaté od objednávateľa a na ich základe bude dielo zhotovovať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení, situovanie, stav a dopravná prístupnosť staveniska. Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje, že sa nemôže odvolávať na chybu, opomenutie alebo konanie v omyle, prípadne na to, že niektoré plnenia nie sú uvedené v zmluve, pokiaľ tieto chyby alebo omyly nespôsobil výlučne objednávateľ svojim úmyselným konaním.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.
2. Miesto realizácie diela: **katastrálne územie Sobotište, parc. č. 129/2 (KN-C)**
3. Termíny realizácie diela:
 - zahájenie: **do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska**
 - ukončenie realizácie kompletnej stavby je max.: **30.11.2020**
4. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.
2. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	122 851,30 Eur
DPH vo výške 20 %	24 570,26 Eur
cena s DPH (celková cena s DPH)	147 421,56 Eur
3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.
2. Faktúra bude predkladaná na úhradu po prevzatí predmetu zákazky objednávatelom.
3. Faktúra bude vystavená vo dvoch vyhotoveniach a jej prílohou bude súpis vykonaných prác a dodávok a zisťovací protokol potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa.
4. Faktúra bude uhrádzaná formou bezhotovostného platobného styku.
5. Lehota splatnosti faktúry: do 30 dní od prevzatia faktúry objednávatelom.
6. Faktúra musia spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra bude doručená výhradne cez podateľňu objednávateľa.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. v takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávatelovi.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje k vystavenej faktúre priložiť:
 - a) položkový súpis vykonaných prác a dodávok v súlade s nasledovnými požiadavkami:
 - a) položky súpisu vykonaných prác a dodávok musia byť v súlade s položkami prác a dodávok uvedenými v rozpočte, pričom súpis vykonaných prác a dodávok musí byť vytvorený priamo z rozpočtu,
 - b) súpis vykonaných prác a dodávok musí byť potvrdený zo strany objednávateľa poverenou osobou a jej podpisom,
 - c) súpis vykonaných prác a dodávok musí obsahovať jednotkové ceny položiek fakturovaných prác a dodávok v súlade s touto zmluvou
 - b) certifikáty materiálov, resp. vyhlásenia o zhode materiálov použitých pri fakturovaných prácach,
 - c) doklady a potvrdenia o likvidácii stavebného odpadu.

VI. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.
2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých práce, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.
5. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať starosta obe, resp. ním poverená osoba.
6. Zhotoviteľ je povinný predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov. Certifikáty, vyhlásenia o zhode a doklad o zneškodnení odpadu bude predkladať priebežne ku každej faktúre.

7. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.
8. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
9. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.
10. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.
11. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela bude 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatel'om. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok.
2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávatel'ovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávatel'a písomne informovať.
5. V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradit' zhotoviteľ.
6. Zhotoviteľ bude povinný vypracovať protokol do 7 pracovných dní od prevzatia oznámenia objednávatel'a o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.
7. Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

VIII. Sankcie

1. V prílohe omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov, z dôvodov na strane zhotoviteľa, bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 100 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávatel'ovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.
2. Za neuvol'nenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie vady diela bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávatel'ovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinností uvedených v tomto bode.

IX. Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) výpoveďou zo strany objednávateľa bez uvedenia dôvodu,
 - c) odstúpením od zmluvy z dôvodov porušenia podstatných ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.Podstatným porušením bude nedodržania požadovaných technických podmienok pre realizáciu stanovených technických podmienok prác vyplývajúcich z projektu stavby.
2. Výpovedná lehota bude 1 mesiac a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede zhotoviteľovi.
3. Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
4. Za porušenie podstatných ustanovení zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce:
 - a) v omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa čl. III tejto zmluvy,
 - b) v nedodržaní a nepreukázaní kvality diela
5. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie diela, z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

X. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie do 30.12.2020.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.
3. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
4. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.
5. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
6. Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávatel' a jednu zhotoviteľ.
7. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.
8. Táto zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení na webovom sídle verejného obstarávateľa.

Prílohami tejto zmluvy sú:

- a) špecifikácia, rozsah dodávok a prác, rozpočet – ako príloha č. 1

V Sobotišti, 07.05.2020

Euro Consult Invest, s.r.o.
Štefánikova 696, 905 01 Senica
IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159
Sro. VI.č. 12048/T OS/Imava

Za zhotoviteľa


Za objednávateľa

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020

Stavba: Zvýšenie kapacít infraštruktúry MŠ				Miesto: Sobotište			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa:07.05.2020			
Odberateľ: Obec Sobotište				IČO: 00310018			
				DIČ:			
Dodávateľ: Euro Consult Invest, s.r.o.				IČO: 36 237 353			
Štefánikova 696, 905 01 Senica				DIČ: 2020188159			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV			56 580,21	6 Ostatné náklady		
2	PSV			66 271,09	7 Kompletačná činnosť		
3	MONT				8 HZS		
4					9		
5	Spolu			122 851,30	10 Spolu		
					0,00		
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			16	Mimoriadne sťaž.podmienky		
12	Územie so sťaž. podmienk.			17	Horské oblasti		
13	Prevádzkové vplyvy			18	Mimostavenisková doprava		
14				19			
15				20	Spolu		
					0,00		
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	122 851,30	
				22	DPH 20% z	122 851,30	24 570,26
				23	DPH 0% z	0,00	
				24	Spolu	147 421,56	
				F			

Odberateľ



Dodávateľ

Euro Consult Invest, s.r.o.
 Štefánikova 696, 905 01 Senica
 IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159
 Sro. VI.č. 12048/T OS Trnava

Odberteľ: Obec Sobotište
 Projektant: Ing. Pavol Pálka
 Dodávateľ: Euro Consult Invest, s.r.o., Štefánikova 696, 905 01 Senica

Spracovali:
 JKSO :
 Dátum: 07.05.2020

Stavba : Zvýšenie kapacít infraštruktúry MŠ Sobotište

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	012	34000-10011	Podrezanie obvodového múru s vložným izolácie proti vlhkosti	41,760 m2		189,54	7 915,19	20
				7 915,19			7 915,19	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	62246-4151	Omiečka vonk. stien tenkovrstv. ryhovaná strednozrná	314,75 m2		20,90	6 578,28	20
3	011	62246-5112	Omiečka vonk. stien -Marmolit strednozrná	60,50 m2		39,44	2 386,12	20
4	011	62512-44051	Zateplenie stien extrud. polystyrén hr.10 cm	77,33 m2		56,54	4 372,24	20
5	011	62512-66151	Vonk. omiečka stien Silikonová 1,5 mm	347,37 m2		18,08	6 280,45	20
6	011	62525-45151	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm (miner.vlna) natlakaie kotvy	323,16 m2		47,24	15 265,84	20
7	011	62999-13131	Sokľový profil zakladač pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	93,000 m		22,72	2 112,96	20
8	011	62999-35111	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 250mm om.su.zm. hr.25mm	153,800 m		16,04	2 466,95	20
9	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	219,000 m		6,55	1 434,45	20
10	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	12,400 m3		201,18	2 494,63	20
11	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	7,698 m3		211,33	1 626,82	20
12	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kan 150/150/4mm	0,364 t		2 088,22	752,83	20
13	011	63245-1063	Poter pleskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm - v miestn. s pláv. podlahou	104,970 m2		13,35	1 401,35	20
				47 172,92			47 172,92	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	013	96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	1,667 m3		107,47	179,15	20
15	013	96508-2923	Odstáranie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	1,667 m3		16,14	26,91	20
16	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 1,5 m2	3,000 kus		0,54	1,62	20
17	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien nad 1,5 m2	28,000 kus		1,07	29,96	20
18	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	2,100 m2		28,20	59,22	20
19	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	46,000 m2		7,07	325,22	20
20	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	30,400 m2		9,74	296,10	20

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
21	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	4,000 m3		42,77	171,08	20
22	013	97303-1325	Wysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 30 cm	6,000 kus		11,09	66,54	20
23	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnútr. z obkladačiek plochy nad 2 m2	66,040 m2		4,27	281,99	20
24	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znáš. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,001 t		9,05	54,31	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 492,10			1 492,10	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
PRÁCE A DODÁVKY PSV				56 580,210			56 580,21	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
25	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	313,000 m2		0,54	169,02	20
26	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,081 t		1 713,00	138,75	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				307,77			307,77	
713 - Izolácie tepelné								
27	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	330,000 m2		1,10	363,00	20
28	MAT	631 5A0111	Doska izoláčna Nobasil MPN hr.2x200mm 600x1000mm	330,000 m2		20,40	6 732,00	20
29	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podlah 2 x polozenie	313,040 m2		1,20	375,65	20
30	MAT	283 1F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr. 2x50 mm	313,000 m2		10,28	3 217,64	20
31	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	197,819 %		1,88	371,90	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				11 060,19			11 060,19	
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE								
32	731	73000-0001	Vykurovanie a zdravotníctva (viď časť "Objekt : Vykurovanie" a "Objekt : Zdravotníctva")	1,000 kpl		32 769,30	32 769,30	20
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu:				32 769,30			32 769,30	
766 - Konštrukcie stolárske								
33	MAT	611 9A0202	Parapeta vnútorná komórkové plastová šír.250 mm	14,100 m		23,08	325,43	20
34	MAT	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	7,000 pár		3,05	21,35	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				346,78			346,78	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
35	767	76758-4641	Montáž podhládov z dosiek sadrokartónových, rošt	313,000 m2		7,34	2 297,42	20
36	MAT	595 912540	Dosky protipožiarné impregnované Rigips RF1 12,5mm	313,000 m2		5,70	1 784,10	20
37	MAT	611 4B12201	Okno plast.1-kridlové S -výš.50, šír.120 cm	2,000 kus		171,10	342,20	20
38	MAT	611 4B12202	Okno plast.1-kridlové S -výš.110, šír.60 cm	1,000 kus		234,58	234,58	20
39	MAT	611 4B12203	Okno plast.1-kridlové V -výš.120, šír.120 cm	1,000 kus		428,69	428,69	20
40	MAT	611 4B12204	Okno plast.1-kridlové O -výš.150, šír.110 cm	16,000 kus		479,99	7 679,84	20
41	MAT	611 4B12205	Okno plast.2-kridlové OS -výš.150, šír.110 cm	11,000 kus		493,52	5 428,72	20

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
42	MAT	6117A01631	Dvere vchodové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.220, šír.100 cm, plné	1,000 kus		1 200,00	1 200,00	20
43	767	76763-1510	Montáž okien plastových	168,000 m		12,48	2 096,64	20
44	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	5,000 kus		2,77	13,85	20
45	MAT	553 9C2303	Mriežka PVC, 300 x 300 mm,	5,000 kus		21,89	109,45	20
46	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	13,000 kg		1,37	17,81	20
47	767	99876-7101	Presun hmot pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,252 t		36,16	153,75	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				21 787,05			21 787,05	
Za rozpočet PSV celkom				66 271,09			66 271,09	

Odberateľ: Obec Sobotište
Projektant: Ing. Pavol Pálka
Dodávateľ: Euro Consult Invest, s.r.o., Štefánikova 696, 905 01 Senica

Spracoval:
JKSO :
Datum: 07.05.2020

Stavba : Zvýšenie kapacity infraštruktúry MŠ Sobotište
Objekt : Vykurovanie

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
1	713	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	75,000 m		0,77	57,75
2	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	79,000 m		0,90	71,10
3	713	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	55,000 m		1,07	58,85
4	MAT	272 3A0106	Izolácia hadicová K-FLEX EC-pr.had.17 mm - ECHX 06 017	75,000 m		0,80	60,00
5	MAT	272 3A0109	Izolácia hadicová K-FLEX EC-pr.had.25 mm - ECHX 06 025	4,000 m		1,10	4,40
6	MAT	272 3A0112	Izolácia hadicová K-FLEX EC-pr.had.32mm - ECHX 06 035	45,000 m		1,85	83,25
7	MAT	272 3A1853	Izolácia hadicová K-Flex Color ST priem.28 mm - COHX 32 028	30,000 m		16,14	484,20
8	MAT	272 3A1854	Izolácia hadicová K-Flex Color ST priem.35 mm - COHX 32 035	55,000 m		16,14	887,70
713 - Izolácie tepelné spolu:				1 707,25			1 707,25
732 - Strojovne							
9	731	73211-1125	Rozdeľovač a zberač Buderus-2/25/25	1,000 kus		188,24	188,24
10	731	73233-1514	Nádoby expanzné Reflex NG-35	1,000 súbor		71,09	71,09
11	731	73241-2111	Rychlomontážna sada Buderus-HS 25/4 E	1,000 súbor		295,04	295,04
12	731	73241-2112	Rychlomontážna sada Buderus-HSM-25 E	1,000 súbor		478,54	478,54
13	731	73252-12011	Radiácia jednotka Danfoss Link CC	1,000 súbor		414,94	414,94
732 - Strojovne spolu:				1 447,85			1 447,85
733 - Rozvod potrubia							
14	731	73319-1113	Manžety prestupové pre rúry do DN 50	32,000 kus		11,34	362,88
15	731	73322-3104	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 22	4,000 m		19,52	78,08
16	731	73322-3105	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 28	30,000 m		34,14	1 024,20
17	731	73322-3106	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 35	55,000 m		42,56	2 340,80
18	731	73323-11031	Tvarovky Cu	1,000 sub.		239,74	239,74
19	731	73329-1101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	89,000 m		0,77	68,53
20	731	73332-2102	Potrúbie plastové RAUTITAN STABIL 16	75,000 m		11,45	858,75
21	731	73332-2105	Potrúbie plastové RAUTITAN STABIL 32	45,000 m		20,74	933,30
22	731	73332-2106	Potrúbie plastové RAUTITAN STABIL 40	90,000 m		30,59	2 753,10
23	731	73332-23031	Tvarovky PEX	1,000 sub.		374,72	374,72
24	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	120,000 m		0,54	64,80

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	731	73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	90,000 m	0,80		72,00
26	MAT	272 4A9100	Doplnková konštrukcia	1,000 sub.	358,42		358,42
27	731	73399-9904	Sekacie - buracie práce HZS T4	16,000 hod	13,49		215,84
28	731	73399-9905	Doplnková konštrukcia HZS T5	16,000 hod	15,34		245,44
733 - Rozvod potrubia spolu:				9 990,60			9 990,60
734 - Armatúry							
29	731	73421-2113	Ventil odvzdušňovací závitový samostatný ON13 7311 DN 15	4,000 kus	10,50		42,00
30	731	73422-26631	Ventil kompaktný-hlavica	14,000 sub.	30,54		427,56
31	731	73423-1213	Ventil guľový G 1/2	6,000 kus	8,58		51,48
32	731	73423-1215	Ventil guľový G 1	3,000 kus	18,34		55,02
33	731	73423-1216	Ventil guľový G 5/4	4,000 kus	24,24		96,96
34	731	73423-1614	Ventil guľový k expanzomatu G 3/4	1,000 kus	65,12		65,12
35	731	73424-1215	Ventily spätné závitové G 1	1,000 kus	16,19		16,19
36	731	73424-1216	Ventily spätné závitové G 5/4	1,000 kus	20,09		20,09
37	731	73426-1224	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 3/4	1,000 kus	7,34		7,34
38	731	73429-1113	Kohúty pniace a vypúšťacie G 1/2	10,000 kus	9,05		90,50
39	731	73429-1244	Filter závitový 25	1,000 kus	23,14		23,14
40	731	73442-1150	Tlakomery deformácie so spodným prípojom 53312 pr. 100	9,000 kus	83,09		747,81
41	731	73442-4912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	9,000 kus	36,30		326,70
42	731	73442-4933	Príslušenstvo tlakomerov, prípočky tlakomerov DN 15	9,000 kus	22,16		199,44
734 - Armatúry spolu:				2 169,35			2 169,35
735 - Vykurovacie telesá							
43	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	14,000 kus	6,77		94,78
44	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600Ldo2000mm	14,000 kus	26,94		377,16
45	MAT	484 521291	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK-600/800	1,000 kus	214,18		214,18
46	MAT	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK-600/1000	3,000 kus	234,54		703,62
47	MAT	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK-600/1200	4,000 kus	258,29		1 033,16
48	MAT	484 521371	Teleso vyh.doskové dvojité typ 22VK-600/1600	6,000 kus	307,91		1 847,46
49	MAT	484 9C5401	Sada vŕtacej konzoly pre variant pripoja „Kompakt“ - 9564238	14,000 sada	17,48		244,72
50	MAT	484 9C5608	Zátka s o-kružkom R 1/2 - 9572862	14,000 ks	0,77		10,78
51	MAT	484 9C5609	Zátka odvzdušňovacia s o-kružkom R 1/2 - 9572863	14,000 ks	4,94		69,16
52	731	73599-9906	Vykurovacia skúška HZS T6	72,000 hod	13,98		1 006,56
735 - Vykurovacie telesá spolu:				5 601,58			5 601,58
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				20 916,63			20 916,63
Za rozpočet celkom				20 916,63			20 916,63

Odberateľ: Obec Sobotište
Projektant: Ing. Pavol Pálka
Dodávateľ: Euro Consult Invest, s.r.o., Štefánikova 696, 905 01 Senica
Stavba : Zvýšenie kapacit infraštruktúry MŠ Sobotište
Objekt : Zdravotníctvo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 07.05.2020

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

722 - Vnútorný vodovod							
1	721	72213-0211	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	2,000 m		17,43	34,86
2	721	72213-0213	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	4,000 m		23,49	93,96
3	721	72213-1914	Opr. vodov. ocel. potr. závit. vsadenie odbočky do potr. DN 32	2,000 súbor		27,82	55,64
722 - Vnútorný vodovod							
4	721	72217-3312	Potrúbie vodov. z RAUTITAN STABIL D 20	60,000 m		22,78	1 366,80
5	721	72217-3313	Potrúbie vodov. z RAUTITAN STABIL D 26	20,000 m		25,86	517,20
6	721	72217-3314	Potrúbie vodov. z RAUTITAN STABIL D 32	65,000 m		49,38	3 209,70
7	721	72217-33161	Tvarovky RAUTITAN	1,000 sub.		633,18	633,18
8	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	2,000 m		1,32	2,64
9	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	60,000 m		1,79	107,40
10	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	24,000 m		1,57	37,68
11	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	65,000 m		2,16	140,40
12	721	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	12,000 m		3,14	37,68
13	721	72218-2118	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 75	15,000 m		5,00	75,00
14	721	72218-2120	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN110	19,000 m		7,17	136,23
15	721	72219-0222	Pripojky vod. ocel. rúry závit. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	2,000 súbor		92,25	184,50
722 - Vnútorný vodovod							
16	721	72219-0401	Vypustky DN 15	14,000 kus		9,65	135,10
17	721	72219-0901	Opr. uzavretie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000 kus		3,43	6,86
18	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	1,000 pár		18,86	18,86
722 - Vnútorný vodovod							
19	721	72222-2219	Arm. vodov. s 1 závitom, ventili vypúšťací K 275 M G 1/2	3,000 kus		10,56	31,68
722 - Vnútorný vodovod							
20	721	72223-0101	Ventili guľový G 1/2	2,000 kus		13,85	27,70
21	721	72223-0102	Ventili guľový G 3/4	1,000 kus		18,98	18,98
22	721	72223-0103	Ventili guľový G 1	3,000 kus		25,89	77,67
23	721	72223-1061	Arm. vodov. s 2 závitmi, ventili spätný G 1/2	1,000 kus		10,56	10,56
24	721	72223-1063	Arm. vodov. s 2 závitmi, ventili spätný G 1	2,000 kus		19,01	38,02
25	721	72223-1162	Arm. vod. s 2 závit. ventili poistný G 3/4	1,000 kus		63,41	63,41
26	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	151,000 m		2,03	306,53
27	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	151,000 m		1,25	188,75
28	MAT	272 4A9100	Doplnková konštrukcia	1,000 sub.		45,61	45,61
29	721	72299-9905	Doplnková konštrukcia - montáž	1,000 sub.		23,23	23,23
30	721	72299-9906	Sekcie - buracie práce HZS T6	12,000 hod		19,00	228,00
722 - Vnútorný vodovod spolu:				7 853,83			7 853,83
732 - Strojovňa							
31	731	73221-9301	Montáž ohrievačov vody stojatých do 200 l	1,000 súbor		48,43	48,43

Ing. Pálka Pavol

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	MAT	484 1D0700	Ohrievače vody BUDERUS-SU-200/5-E	1,000 sub.		1 201,05	1 201,05
33	731	73233-1513	Nádoby expanzné Flamco-Airfix-A18/3	1,000 subor		124,96	124,96
34	731	73233-1911	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola mosadzná	1,000 subor		48,41	48,41
35	731	73242-2311	Čerpadlo obehové teplov. závit. 15-14 rozst. 8 cm do 0,7 m3/h štand. kvalita	1,000 subor		223,82	223,82
732 - Strojovne spolu:				1 646,67			1 646,67
734 - Armatúry							
36	731	73426-1215	Skrutkovanie priame V 4300 G 1	2,000 kus		11,54	23,08
37	731	73429-1242	Filter závitový 15	1,000 kus		17,43	17,43
38	731	73429-1244	Filter závitový 25	1,000 kus		27,69	27,69
39	731	73429-51121	Zmiešavací ventil Dantoss-TVM-W-20	2,000 kus		1 015,63	2 031,26
40	731	73442-2110	Tlakomery	1,000 kus		189,97	189,97
41	731	73442-4911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	1,000 kus		40,00	40,00
42	731	73442-4932	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 10	1,000 kus		22,74	22,74
734 - Armatúry spolu:				2 352,17			2 352,17
PRACE A DODÁVKY PSV spolu:				11 852,67			11 852,67
Za rozpočet celkom				11 852,67			11 852,67

Euro Consult Invest, s.r.o.

Štefánikova 696, 905 01 Senica

IČO: 36237353, IČ DPH: SK2020188159

Sro. VI.č. 12048/T OS Trnava



[Handwritten signature]

[Redacted]